
P R O J E K T 

 

UCHWAŁA NR XVI/…../25 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Główczyce”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz §1 ust. 4  Regulaminu nadawania 

tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Główczyce”, stanowiącego załącznik do Uchwały 

NR XIII/114/25 z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie ustanowienia tytułu honorowego 

„Zasłużony dla Gminy Główczyce” (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2336), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Główczyce” Panu Tytusowi 

Zawadzkiemu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


